



G-sanomat

Touko-kesäkuu 2018



Nakkilan nahkaismarkkinat syksy 2016

Kuva: Taru Rytönen

Julkaisupäivä 3.6.2018

Sisältö:

- Piirikuvernöörin terveiset
- Nuorisovaihdon terveiset
- Tärkeää asiaa isäntäperheistä kesälle 2018**
- Lyyli-Leijonien presidentti vaihtoon
- LC Palokka leikkipuiston hoitajana
- G-sanomien Julkaisijan terveiset



HYVÄÄ

Julkaisija: Jari Rytönen (107-G tiedotusvastaava)
Mobile: +358 45 3534933
[lions.jari\(at\)rytkonen.cc](mailto:lions.jari(at)rytkonen.cc)

Elokuun G-sanomien tarinat ja kuvat 15.8.2018 mennessä.



Piirikuvernöörin terveiset



Lions Club International MD 107-G
Piirikuvernööri DG Olavi Vesanen
Phone +358503385047, e-mail: olavi.vesanen@lions.fi



Hyvät G-piirin leijonat ja puoliset!

Tuolta se kaikki alkoi! Tarkoitin kuvaa, jossa tämän kauden DG-pari Olavi ja Maarit Chicagon illassa kesällä 2017. On heinäkuun alku ja valmistautuminen tulevaan kauteen. Tänään on takana Keuruulla pidetty piirihallituksen vaihtokokous. Pian pääsevät Joutsan vuosikokouksessa valitut vetovastuuseen.



Loppusuoralla oleva toimintakausi on ollut todella hieno kokemus. Vaikka kilometrejä on kertynyt paljon ja kokouksia on ollut suurin piirtein se määrä kuin piirissä on klubeja eli 61, niin vuosi on ollut mahtava. Olemme käyneet useimmissa G-piirin kunnissa, saaneet erittäin ystävällisen vastaanoton kaikkialla, tavanneet hienoja leijonia ja heidän puolisoitaan ja mikä tärkeintä: leijona-aate voi edelleen hyvin piirissämme ja klubit tekevät arvokasta työtä paikkakuntiansa ihmisten hyväksi.

Vaikka jäsenistömme keski-ikä vuosilla mitaten on verrattain korkea, niin vanhojahan me emme ole, vaan olemme toimintakykyisiä ja valmiita auttamaan sellaisia, jotka apua tarvitsevat. Me haluamme edelleen kuulua joukkoon, joka sanoo "We serve". Haluamme ja saamme varmasti joukkoomme myös lisää palvelunhaluisia nuoria ihmisiä. Näin toimien järjestömme tulevaisuus on varmalla pohjalla.

Tämä G-sanomien viestini piirikuvernöörin ominaisuudessa on viimeinen. Tästä syystä haluan vielä kiittää omasta ja puolisoni Maaritin puolesta kaikki G-piiriläisiä hyvästä yhteistyöstä lions-toiminnassa. Yhteistyöllä voimme saamme enemmän aikaan. Koska tätä kirjoittaessani huomenna on äitienpäivä, niin aivan erityisen kiitoksen ansaitsevat G-piirin äidit. Onnea ja kauniita ruusuja!

Päätä mitkä ovat korkeimmat arvosi ja päämääräsi. Ole rohkeja ja sano hymyillen ja anteeksi pyytämättä 'ei' muille asioille. Ja kun teet näin, entistä isompi 'kyllä' hehkuu sisälläsi.

— Stephen Covey

Jämsässä 12.5.2018

piirikuvernööri MD 107-G 2017-2018



Nuorisovaihdon terveiset

ISÄNTÄPERHEITÄ TARVITAAN SUOMEEN SAAPUVILLE NUORILLE!

Nuorisovaihtoon kuuluu perinteisesti nuorisoleiri sekä leiriläisille asuminen suomalaisessa tavallisessa perheessä yhden tai kahden viikon ajan.

Ensi kesänä ei G-piirissä leiriä ole, mutta G-piiri sekä D-piiri toimivat H-piirin tukipiirinä isäntäperheitten hankkimisen suhteen. Tämän johdosta pyydän kaikkia leijonia hakemaan halukkaita perheitä, joilla on mahdollista ottaa nuori asumaan luokseen hetkeksi.

Jos mahdollista, niin nuoria voi ottaa luokseen kaksi kappaleinkin. Näin vaikkapa siinä tapauksessa, että oman perheen nuoret ovat jo maailmalla, heistä on mukavasti seuraa toisilleen!

Tapana on ollut, että isäntäperhe huolehtii nuoren leiripaikalle. Tässä voi sopia yhteiskuljetuksesta, jos nuoria on useampia samalla paikkakunnalla.

Isäntäperheitä tarvitaan eritoten vuoden päästä 2019 kesällä, jolloin nuorisovaihtoleiri on G-piirissä Marjoniemen tilalla Uraisilla. Leirin järjestää LC Uurainen heinä-elokuun vaihteessa.

Kuten sanottua, tulevana kesänä toimimme tukipiirinä H-piirille, joka järjestää Kerimäellä kansainvälisen nuorisoleirin 28.7.-6.8.2018. Leirille on avattu omat nettisivut osoitteessa <https://lionsyouthcamp2018sln.blogspot.fi/>.

Saapuvat nuoret ovat 16-21-vuotiaita. Eurooppalaisilla nuorilla tulopäivä on 19.7.2018 ja isäntäperheaika 19.-28.7.2018. Euroopan ulkopuolelta tulevat nuoret tulevat 14.7.2017 ja tarvitsevat isäntäperheen leirin alkamiseen saakka.

Tähän liittyen tarvitaan edelleen kipeästi isäntäperheitä nuorille.

Isäntäperheenä kiinnostuneet voivat olla minuun yhteydessä. Lisätietoja ja lomakkeita on H-piirin sivuilla <https://lions107h.blogspot.fi/p/nourisovaihto.html>.

Isäntäperhelomakkeita voi laittaa allekirjoittaneelle, tai H-piirin kollegalle: Juha-Pekka Vatanen

juha-pekka.vatanen@heikkisurakka.com, puh. 044-3006486

Nuorisovaihtoterveisin,
Tuomo Rajala
Nuorisovaihtojohdaja G-piirissä
puh. 044-2719227





Lyyli-leijonien presidentti vaihtoon

Maanantaina 7.5.18 LC Jämsä/Lyyli- klubin naiset kokoontuivat Koulupuiston aikuisten ja lasten liikunta- ja leikkipuistoon kokoustamaan ja liikkumaan. Asioiden käsittely sujui mallikkaasti ja avarasti kauniissa iltasäässä.

Väistyvä presidentti Anja Kaislo luovutti uudelle presidentille Sinikka Nyssöselle presidentin tunnusmerkit ja toivotti onnea tulevalle toimivuodelle. Anja Kaislo antoi myös pienet kiitoskukat ahkerille klubilaisille, kuten kuvasta näkyy. Oikealta vasemmalle Sinikka Nyssönen, Jaana Hartus, Vaula Sund, Helena Kaltti-Kaunisto, Tarja Parta, Sirkka Heikkinen ja edessä Aija Ekman, sihteerimme.



Joogataituri Aija Ekman ohjasi kokouksen jälkeen Lyyli- tempuradalle ja lopuksi jooga-asentoon, kohti tulevia menestyksiä.

Ilta oli mukava alku toukokuun tapahtumille, kuten donitsien pop up-päivään ja kadunvarsien siivoukselle. Toivotaan, että ehdimme toteuttaa kaikki hyvät suunnitelmamme.

Hyvää kesää kaikille G-piirin leijonille.



Teksti ja kuvat: **Anja Kaislo**



Lions Club Palokka vastaa leikkipuiston hoidosta

Palokan Lions klubilaiset ovat nyt hoitaneet Jyväskylän kaupungin lakkauttamaa Ollilan rantapuistoa usean kesän ajan. Lions-järjestössä lasten ja nuorten harrastus- ja virkistysmahdollisuuksien turvaaminen nähdään erittäin tärkeäksi.



Kaupungin kanssa tehdyn sopimuksen mukaan klubi vastaa leikkipuiston hoitamisesta, kalusteiden kunnosta ja alueen siisteydestä. Leikkipuisto on vuokrattu hoitokustannuksia vastaan. Kaupunki ei peri laitteista varsinaista vuokraa.

Kaluston kunto tarkistetaan säännöllisesti ja todetut puutteet korjataan, jotta ne ovat turvallisia. Puukalusteet on maalattu uudestaan iloisilla väreillä. Alue siistitään ja roska-astiat tyhjennetään viikoittain.

Leikkipuiston käyttö on ollut vilkasta. Alue on pysynyt siistinä eikä ilkivaltaa ole todettu.



G-sanomien julkaisijan terveiset

Olet lukenut kauden 2017 – 2018 viimeisen G-sanomat julkaisun. Julkaisun toimittaminen on ollut itselleni mieluinen ja mielenkiintoinen aktiviteetti. Kauden ensimmäisessä julkaisussa totesin, että G-sanomat toimitettaisiin kerran kuukaudessa. Kuitenkaan maaliskuussa ei G-sanomia toimitettu, koska en saanut yhtään klubeilta tullutta tarinaa. Toukokuu jäi omien kiireideni takia tähän vaiheeseen.

Alkuvaiheessa julkaisu toimitettiin sähköpostin liitteenä kaikille niille jäsenille, joilla on jäsenrekisterissä sähköpostiosoite. Koska julkaisu on kuitenkin kooltaan kohtalaisen suuri, siirryin kevään aikana malliin, jossa sähköpostissa on ainoastaan linkki piirin sivuille, josta kaikki julkaisut ovat luettavissa. Toivottavasti kaikki ovat jaksaneet siitä huolimatta käydä lukemassa piirimme klubien hienoista tapahtumista ja aktiviteeteista..

G-sanomat palaa asiaan uudelleen elokuussa uusien ajatuksin. Tavoitteena on edelleen, että sisältö perustuu klubien lähettämiin tarinoihin. Ei tarinan tarvitse olla klubin sihteerin, presidentin, tiedottajan tai markkinointiviestinnän johtajan (hieno titteli) laatima. Kuka tahansa meistä lioneista voi lähettää tekstin kuvineen. Teksteissä tulee olla laatijan nimi sekä kuvissa valokuvaajan nimi, Näin saadaan oikeat tekijät oikeaan paikkaan. Tekstin ja kuvien lähettäjä on vastuussa tietojen oikeellisuudesta. Vaikka kauden aikana ei ole tullut kysymyksiä, niin kaikilta kuvissa esiintyviltä henkilöiltä tulee olla lupa kuvan julkaisemiseen ellei kuvaa ole otettu julkisessa yleisötilaisuudessa.

keisarikunta
UURAINEN 150

Tervetuloa kesällä 2018 Uuraisille.
Kunta viettää 150 v juhliaan ja Uuraisten viikolla 14.7 alkaen kunnassa on monia mielenkiintoisia tapahtumia.
Tervetuloa Uuraisille.

Kiitos kuluneesta kaudesta kaikille lioneille,
puolisoille / kumppaneille ja leoilte hyvää kesää
toivottaen

Jari Rytkönen

